
 Создано: 22.12.2025 в 09:31

Обновлено: 22.12.2025 в 09:14

Ростовская область, Ростов-на-Дону,
Каширская улица, 24

25 000 ₽
Ростовская область, Ростов-на-Дону, Каширская улица, 24

Округ  

  Ростов-на-Дону, Советский район 

Улица  

  улица Каширская 

Квартира

Количество комнат  

  2 

Жилая площадь  

  28 м2 

Площадь кухни  

  6 м2 

Общая площадь  

  48 м2 

Этаж  

  5/5 

Детали объекта

Тип сделки  

  Сдаю 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  балкон 

лифт, парковка

https://rnd.move.ru/objects/9287586125

Александр Иванов, Александр Иванов

79185511086
для заметок   

https://rnd.move.ru/rnd/
https://rnd.move.ru/rnd/rayon_sovetskiy/
https://rnd.move.ru/rnd/ulica_kashirskaya/
https://rnd.move.ru/arenda_kvartir/


Описание

Сдается 2-кв. ЗЖМ, ул. Каширская / ул.
Малиновского , район ГПЗ , площ. кв-ры 48 кв.
м. 5/5 эт. пан. дома, Евроремонт, 1-я сдача,
всё новое, комнаты раздельные , балкон
застеклен, полностью вся мебель и техника,
холодильник, стиральная машина автомат,
посудомоечная машина, варочная панель,
духовой шкаф, телевизор( по желанию) ,
диван, 2-х спальная кровать , модульная
кухня, корпусная мебель, вместительный
шкаф-купе, угловой шкаф для вещей,
прихожая, стол, стулья, интернет. Отличная
транспортная развязка, тихий микрорайон,
насыщенная инфраструктура, в шаговой
доступности ГПЗ 10, магазины и школа 86,
Детский сад 234 Казачок, МБДОУ детский сад
278, Чу ДПО МЭИ Юга, салоны красоты и
фитнес-центры. Рядом остановки транспорта,
обычные и сетевые магазины «Магнит»,
«Пятерочка».. Собственник рассмотрит семью
с ребенком от 6 лет или работающих людей
умеющих ценить чистоту и уют. На
длительный период. Строго без животных..
Звоните записывайтесь на просмотр. Залог
25 т. руб. находится у собственника на
протяжении всего периода найма жилого
помещения и выступает гарантией
надлежащего исполнения арендатором своих
обязанностей по договору. Залог
возвращается арендатору по окончании
срока аренды жилого помещения. Оплата
комиссии 60 процентов по факту заселения.
Реальный обьект, Фото соответствует. 25 т.
руб.+ ком. услуги
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